
Hydromasážní vana Shark Massage 150 x 150

Rohová vana Shark Massage 150 x 150 s hydromasážním systémem vám přináší velké množství masážních trysek ve vysoce kvalitní vaně 
čistých elegantních tvarů a klasických rozměrů. Tak je ideální volbou pro každého, kdo si chce užít dokonalé pohodlí a relaxaci při koupeli. 

Technický nákres

8 c
mmmm

K této vaně je možno dokoupit přední panel. 

2.990,- Kč

Vany SHARK MASSAGE se vyrábějí pomocí technologie vakuového tvarování za použití vysoce kvalitních akrylátových desek. Vnější povrch vany   
se zesiluje směsí skleněného vlákna a pryskyřice, ve spodní straně vyztužené pro dokonalou stabilitu.

Vany z této série jsou vysoce lesklé, hladké a příjemné na dotek. Opatřují se speciální antibakteriální povrchovou úpravou, která jednoduše zabraňuje 
usazování mikrobů na povrchu. Toto řešení bylo testováno a certifi kováno rakouským zkušebním ústavem zdravotnických výrobků OFI. 

Čištění van SHARK MASSAGE je velmi jednoduché. Postačí běžné domácí čisticí prostředky a vlhký hadřík. Nedoporučujeme použití agresivních čisti-
cích chemikálií, které obsahují aceton, keton, ester a jiná rozpouštědla. 

 Vany SHARK MASSAGE jsou navrženy anatomicky tak, aby splnily požadavky i těch nejnáročnějších zákazníků.

velká tryska

rotační tryska

mechanické ovládání

regulace tlaku trysek

sánírotační tryska

12.990,- Kč

Výbava vany:
4x velké masážní trysky
8x rotační masážní mikrotrysky
Motor 1,5 HP, 750 W, 230 V
Pneumatické tlačítko ovládání
Regulace tlaku trysek
Sání
Sifon s výpustí

Rozměry: 150x150x47 cm 
Objem:      190 l


